平成 25 年 8 月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名 取締役代表執行役社長兼 CEO イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

執行役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 8 月 30 日付取締役会において、以下の通り、執行役の異動を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

 現在、執行役 2 名で当社の業務を執り行っておりますが、経営のスピードを更に加速さ

せるために、新たに取締役トーマス・イーストリングを執行役とする事といたしました。

２．執行役の氏名及び新役職名

（新任）氏   名：トーマス・イーストリング

新・役職名：取締役執行役、事業開発・ファイナンス

３．就任日

平成 25 年 9 月 1 日

以 上